A. Card. STEINHUBER, *Praef.*

† A. Archiep. Nicopol., *Secret.*

2177. Rescriptum S. Congr. Indulgentiarum, quo facultas trahitur Ministro Generali delegandi Sacerdotes tam regulares quam

saeculares ad Christifideles adscribendos *piae Unioni S. Antonii*, itemque centra secundaria stabiliendi.

BEATISSIME PATER,

Fr. Aloysius a Parma, Minister Generalis totius Ordinis Fratrum Minorum S. P. Francisci, ad pedes Sanctitatis Tuae humiliter provolutus, exponit quod, ineunte anno 1894, ab Eminentissimo Cardinali Vicario Sanctitatis Tuae *pia Unio S. Antonii Patavini* in ecclesia eidem Thaumaturgo dicata via Merulana prope Lateranum canonice erecta fuerit, et exinde adscriptorum Christifidelium numerus ex omnibus orbis partibus ad *centum millia* circiter excreverit. Quibus praemissis, a Sanctitate Tua enixe implorat orator, ut Sacerdotes tam regulares quam saeculares delegare possit ad effectum utriusque sexus Christifideles in singulis orbis regionibus praelaudatae *piae Unioni* adscribendi, cum participatione indulgentiarum quas Sanctitas Tua eidem *piae Unioni* benigne elargiri dignata est; itemque, quoties opus fuerit, ejusdem *piae Unionis* centra secundaria in cunctis nationibus constituere valeat.

Quam gratiam etc.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis praeposita, utendo facultatibus a SSmo Domino Nostro Leone PP. XIII sibi specialiter tributis, benigne annuit pro gratia in omnibus juxta process. Praesenti in *perpetuum valituro* absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 6 Aprilis 1895.

Fr. IGNATIUS Card. PERSICO, Praef.

L.  S.

† ALEXANDER, Archiep. Nicopol., Secret.

2178. *Formula*, qua utitur Rmns P. Minister Generalis in delegandis Sacerdotibus pro dicta adscriptione.

R. . . . N., dioecesis N.

Salutem in Domino.

Ad fovendum inter Christifideles ac propagandum ubique terrarum cultum erga S. Antonium Patavinum, vigore apostolicae fa-

cultatis nobis concessae, libenter tibi concedimus ut piae Unioni a S. Antonio nuncupatae, et in ecclesia ejusdem Thaumaturgi prope Lateranum canonice erectae, fideles valide adscribere possis, ita tamen ut semel saltem in anno sodalium nomina, cognomina et domicilium viciniori ejusdem piae Unionis centro legitime a Nobis instituto transmittere cures.

Datum Romae, ad S. Antonium via Merulana 124, die . . .
anno etc.

2179. INSTRUCTIO PRACTICA DE PIA UNIONE A S. ANTONIO PATAVINO.

I. *Origo, finis et suprema directio.* Pia Sodalitas, a S. Antonio Patavino nuncupata, Romae anno 1894 approbante Definitorio nostro Generali instituta, canonice erecta fuit ab Emo Cardinali Vicario Lucido Maria Parocchi, et paulo post a Sancta Sede indulgentiis ditata. Sedem primariam habet in ecclesia S. Antonii Patavini prope Lateranum.